
I 
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOYfNE 
BOSANSKO-PODRINJSKI KANTON 

GR/\D GORAžDE 
GRADSKA IZBORNA KOMISIJA 

Broj: O 1-02-1-2986 
Goražde, 24.07.2024. godine 

BOSNIA AND HERZEGOYINA 
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

BOSNIAN-PODRINJE CANTON 
CITY OF GORAžDE 

ELECTION COMMISSION OF GORAZDE CITY 

Na osnovu člana 2. 13. stav 1. tačka 2. lzbornog zakona Bosne i Hercegovine (,,Službeni glasnik 
Bosne i Hercegovine, broj: 23/01 , 7/02, 9/02, 20/02, 25/02, 4/04, 20/04, 25/05, 52/05, 65/05, 77/05, 
11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 37/08,32/10 ,18/13, 7/14, 31/16 i 41/20, 38/22, 51/22, 67/22 i 24/24) i člana 
14. Uputstva o vrstama, načinu i rokovima za određivanje biračkih mjesta ("Službeni glasnik BIH" br. 
31/24), Gradska izborna komisija Grada Goražde donosi: 

ODLUKU 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA NA PODRUČJU GRADA GORAŽDA 

(167 A) ZA ODRŽAVANJE LOKALNIB IZBORA 
ZAKAZANIB ZA 06.10.2024. GODINE 

BIRAČKO MJESTO 167 A00 1. prostorije JU OŠ „F AHRUDIN F AHRO BAŠČELIJA" I, na kojem 
glasaju birači koji žive u ulicama: 
Trg Branilaca, Zufera ef. Bešlije, Senada Kulina Ćelke, Pobarnik, Mašalina, Kulina Bana, Braće 
Derviševića, Alije Hodžića, Bosanska, Ibra Mujkovića, Šukrije Kukavice. 

BIRAČKO MJESTO 167 A002, prostorije JU OŠ „HUSEIN ef. ĐOZO" I, na kojem glasaju birači koji 
žive u ulicama: 
Višegradska, Prve slavne Višegradske brigade. 

BIRAČKO MJESTO 167A003, prostorije JU OŠ „HUSEIN ef. ĐOZO" II, na kojem glasaju birači koji 
žive u ulicama: 
Glamoč, Jelašje, Grabovik, Mire Šekarića, Radnička, Selvera Sijerčića, Ušanovića, Meha Drljevića, 
Sinana Žuge, Bekta Gacka, Braće Bezdroba, Braće Smajović, Džemala Osmankovića, Jašarević Meha, 
Močionice, Nepoznata ulica u mjestu Glan1oč, Ozebla, Nepoznata ulica u mjestu Grabovik, Bože 
Žmukića, Romanijskog odreda, Meha Hubjera. 

BIRAČKO MJESTO 167A004. prostorije JU OŠ .,HUSEIN ef. ĐOZO" III, na kojem glasaju birači koji 
žive u ulicama: 
Maršala Tita, Seada Sofovića Sofe, Jusufa Duhovića, Hasana Brkića, Ksenije Tanasković, 4. 
Kraljevačkog bataljona, Braće Petkovića. 

BIRAČKO MJESTO 167 A005, prostorije JU OŠ .,HUSEIN ef. ĐOZO" IV, na kojem glasaju birači koji 
žive u ulicama: 
Sinan paše Sijerčića, Salih bega Kuljuha. 

-



BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

BOSANSKO-PODRINJSKI KANTON 
GRAD GORAŽDE 

GRADSKA IZBORNA KOMISIJA 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

BOSNIAN-PODR!NJE CANTON 
CITY OF GORAŽDE 

ELECTION COMMISSION OF GORAZDE CITY 

BIRAČKO MJESTO 167 A006, prostorije JU SSŠ ,.DŽEMAL BIJEDIĆ" I, ulica „Ti tova" br. 18, na 
kojem glasaju birači koji žive u ulicama: 
Belvedere, Osmana Halilovića, I .Maj, Muhidina Mašića Munje, Skojevska, 4. Crnogorske brigade, 
Hasana Alagića. 

BIRAČKO MJESTO 167A 007. prostorije JU SSŠ „DŽEMAL BIJEDIĆ" II,ulica .,Titova" br. 18, na 
kojem glasaju birači koji žive u ulicama: 
22.Maj, 25. Maj, Lozje, Žepska, Sopotnica, Milana Simovića, M. Vujovića-Cure, Američka, Braće 
Đokovića, Bratstva i Jedinstva, Milana Bosnića. 

BIRAČKO MJESTO 167 A008. OBARAK I (poslovni prostor Si jerčić Nedžiba), ulica „Muhidina 
Mašića Munje" br. 75 na kojem glasaju birači koji žive u ulicama: 
25. Novembar, Braće Ramovića, Enesa Turkovića, Murisa Živojevića, Rifeta Vesnića, 26. Januar, 
Nepoznata ulica u nepoznatom mjestu u Goraždu. 

BIRAČKO MJESTO 167A009, OBARAK II prostori je MZ IV, na kojem glasaju birači koji žive u 
ulicama: 
Hasana Kikića, Jaska Islamovića, Srebrenička, Suada Pozdera Buljka, Oručevac, Pijevac, Berovina, 
Krčevine, Radići, Nepoznata ulica u mjestu Oručevac, Nepoznata ulica u mjestu Pijevac, Nepoznata 
ulica u mjestu Radići. 

BIRAČKO MJESTO 167A010, LUKA (u kući Enesa Čelja),ulica .,Ibre Čelika" br. 56 na kojem glasaju 
birači koji žive u ulicama: 
Adnana Mehanovića, Hajra Lakovića, Halida Hubjera, Ibre Čelika, Rifeta Čutune, Sinica, Valtera 
Perića, Suvada Jašara. 

BIRAČKO MJESTO 167A01 L prostorije JU OŠ „FAHRUDIN FAHRO BAŠČELIJA" II, ulica 
,,Omladinska" na kojem glasaju birači koji žive u ulicama: 
Ferida Dizdarevića, Zdravstvenih Radnika, Maše Pijade. 

BIRAČKO MJESTO 167A012, prostori je JU OŠ „FAHRUDIN FAHRO BAŠČELIJA" III, ulica 
.,Omladinska" na kojem glasaju birači koji žive u ulicama: 
Agana Imamovića, Bare, Bolnička, Fočanska, Gojka Dulovca, Omladinska, Rada Jovanovića, Smaje 
Memiševića, Todora Čarapića, Vojina Pljevaljčića, 
Ovom biračkom mjestu pridružuje se i biračko mjesto 167A000 za glasanje LIČNO. 

BIRAČKO MJESTO 167A013, prostori je JU OŠ „FAHRUDIN FAHRO BAŠČELIJA" IV, ulica 
,,Omladinska" na kojem glasaju birači koji žive u ulicama: 
Ibrahima Popovića, Is lamagić Ružda, Omera Vrane, Rabite, Ruždije Islamagića. 

BIRAČKO MJESTO 167 A0 14, VINARIĆI (kuća Plakalo Nedžada ), ulica ,.3 1. Drinske brigade" br.8 
na kojem glasaju birači koji žive u ulicama: 
16.Muslimanske, Doktora Karameha, Rogatičke brigade, Zmaja od Bosne, Edina Plakala, Sedlari. 

-



BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

BOSANSKO-PODRINJSKI KANTON 
GRAD GORAŽDE 

GRADSKA IZBORNA KOMISIJA 

c:ON •\>11r BOSNIA AND HERZEGOYINA 
FEDERA TION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

BOSNIAN-PODRINJE CANTON 
CITY OF GORAŽDE 

ELECTION COMMISSION OF GORAZDE CITY 

BIRAČKO MJESTO 167A015, MUJKOVIĆ POLJE (kuća Nurka Kamenice), ulica „Braće 
Pozvandžića" br. 41 na kojem glasaju birači koji žive u ulicama: 
Bega Mrša, Braće Homoraš, Braće Posvandžića, Himza Ćurevca, Huseina Bešlije, Iransko šetalište, 
Mladih Muslimana, Patriotske lige, Šatorak, Derviševića, Laleta, Šetalište prof. Rasima Živojevića, 
nepoznata ulica u mjestu Laleta. 

BIRAČKO MJESTO 167 A0 16, BAĆCI I (kuća Bećirović Elvedina), ulica ,.31 . Drinske brigade" br. 120 
na kojem glasaju birači koji žive u ulicama: 
31.Drinske brigade, Kuta, nepoznata ulica u mjestu Kuta. 

BIRAČKO MJESTO 167 A0 17. BAĆCI II (kuća Omerhodžić Vehida), ulica: ,,Dževada Omerhodžića" br: 
14 na kojem glasaju birači koji žive u ulicama: 
Baćci, Huseina Žige, Nurije Rašidkadića, Hasiba Mirvića, Dževada Omerhodžića, Mirvić Hasiba, 
Budići, nepoznata ulica u mjestu Baćci. 

BIRAČKO MJESTO 167A018, BIVOLICE/PODHRANJEN/ (prostorije osnovne škole u Bivolicama), 
na kojem glasaju birači koji žive u ulicama i mjestima: 
Ušanovići, Blagojevići, Deševa, Bašina, Hrid, Poljigovina, Mirvići, Dub, Vina, Zabrđe, Mravi, Osječani, 
Kriva Draga, Podmjera, Ravnica, Smreke, Stolak, Škrlja, Ostružno, Baščica, Behrike, Kosin Gaj, 
Trešnjica, Podhranjen, Hranjen, Rosijevići, Hadžići, Ilije Droce, Ilino, Jarovići, Kravčići, Krstovače, 
Radunjići, Konj baba, Vučetići , Cerje, Pjeskovi, Repca, Zmajevac, Radunići, Čeljadnici, Graci, Kopljani, 
Sjemerovići, Stalak, Repca, Gornje selo, Donje selo. 

BIRAČKO MJESTO 167A019, VITKOVIĆI I (prostorije JU OŠ „Mehmedalija Mak Dizdar") , na 
kojem glasaju birači koji žive u ulicama i mjestima: 
Ahmovići, Brezje, Donja Brda, Kodžaga Polje, Uhotići, Dub, Hripeta, Kržavci, Brišta, Tišine, Dragulji, 
Paljevine, Barice, Drekali, Rove, Zlatari ,Vitkovići, Mevsuda Bajića Baje. 

BIRAČKO MJESTO 167 A020, VITKOVIĆI II (prostorije JU OŠ „Mehmedalija Mak Dizdar") , na 
kojem glasaju birači koji žive u ulican1a i mjestima: 
Dučići, Lastavice, Esada Dučića, Gornja Brda, l .Drinske brigade, Murisa Dučića, Završje, Debela 
Međa, Dolača, Donje Selo, Lozđe, Omeke, Površnica, Pundola, Selišta, Visigače, Gunjića, Kamenik, 
Plane, Potoci, Ravni, Čovčići, Dolovo Brdo, Rađenovice, Trap, nepoznata ulica u mjestu Vitkovići. 

BIRAČKO MJESTO 167 A021. MRA VINJAC (prostorije MZ Mravinjac), na kojem glasaju birači koji 
žive u mjestima: 
Mravinjac, Potrkuša, Kalac, Kamen, Bijeli Put, Milatovići , Crkvine, Gradac, Markovići, Poratak, Potoci, 
Šljivik, Štita, Zagaj, Zmajevac, Datelji, Kraljevac, Papratine, Petrovce, Ruganje, Voce, nepoznata ulica 
u mjestu Kalac. 

-



BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

BOSANSKO-PODRINJSKI KANTON 
GRAD GORAŽDE 

GRADSKA IZBORNA KOMISIJA 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVfNA 

130SNJAN-PODRINJE CANTON 
CITY OF GORAŽDE 

ELECTION COMMISSION OF GORAZDE CITY 

BIRAČKO MJESTO 167 A022, BERIČ (prostorije JU OŠ u Beriču). na kojem glasaju birači koji žive u 
mjestima: 
Drakovo, Spahovići, Šašići, Tupačići, Marići, Prisoje, Smolj, Vlajčići, Vraneši, Gogolj , Liščići, Vlahova 
Šuma,Vranovina, Brezica, Dola, Vremci, Guskovići, Mićivode, Brajlovići, Čehajići, Radovovići, 
Skravnik, Morinac, Mrkovi, Ozrenovići, Berič, Kasimovića, Pjesak, Brajlovina, Dragomanici, 
Bukovina, Krajici, Mlakva, Čitluk, Kušeši, Dolovi, Dražmilo, Guvništa, Ribljak, Selišta, Radakovac, 
Jelaha, Kosimorice, Podpoda, Njiva, Omaš, Vrela, Radmilovići, Markovići. 

BIRAČKO MJESTO 167 A023, VRANIĆ! (prostorije Doma mladih), na kojem glasaju birači koji žive 
u mjestima: 
Perjani, Baki je, Butkovići, Posestra, Danići, Mačkovac, Džindići, Hajradinovići , Ljeskovik, Podmeljine, 
Gradac, Gunjačići, Vranići, Brijeg, Mravnjače, Naseoci, Stupi, Kutj eši, Hoda Polje, Paraun, Urkuni. 

BIRAČKO MJESTO 167 A024, ILOVAČA (prostorije JU OŠ „Hasan Turčalo Brzi"), na kojem glasaju 
birači koji žive u mjestima: 
Kola, Plesi, Zabus, Bahovo, Jezero, Nekopi, Pjesak, Radumi, Bratiš, Poratak, Ilovača, Šabanci, 
Šemihova, Mala Šemihova, Kozci, Rajetići, Boškovići, Parovi, Dolovi, Gakovi, Moševići, Šmekota 
Njiva, Luka, Plehova Ravan, Susjek, Šljivice, Borovti, Dacići, Kovačić, Okolišta, Šađevina, Zagumice, 
Cerovine, Halaci, Hranjevići, Konjevići, Ćatovići, Kremeševac, Podmihovići, Dubici, Paljevina, Podgaj. 

BIRAČKO MJESTO 167 A025, BRZA ČA (prostorije JU OŠ u Brzači) , na kojem glasaju birači koji 
žive u mjestima: 
Kreča, Gusići, Kovači, Sijedac, Sofići, Bezmilje, Žilići, Faočići, Kraboriš, Orahovice, Zorovići, 
Hrančići, Trešnjica, Vejzagići, Šehovići , Raškovići, Ljubljevići, Donja Bukvica, Utješinovići, Donji 
Bogovići, Knjevići, Butkovići, Batkovići, Dubići, Subovići , Škabani, Takulje, Izgari, Ogalak, Milkovići , 
Grupci, Brezje, Bukovina, Debela Međa, Drum, Gošnjica, Ledine, Pelješak, Plesi, Sladovići, Štita, 
Ostuge, Brdo, Brijeg, Gaj, Jelah, Kolibe, Selište, Zaliješće, Tješanovići, Bukovik, Vina, Brus, Sremci, 
Gornja Bukvica, Gornji Bogovići, Bare. 

BIRAČKO MJESTO 167 A026, prostorije JU STŠ ,.HASIB HADŽOVIĆ" I, ulica „Zaima Imamovića" 
na kojem glasaju birači koji žive u ulicama: 43.Drinska brigada od broja 1-17, Zaima Imamovića. 

BIRAČKO MJESTO 167A027, prostorije JU STŠ ,.HASIB HADŽOVIĆ" 11,ulica „Zaima lmamovića" 
na kojem glasaju birači koji žive u ulicama: 
Fazlagića, naselje Panorama, Kolijevke, Sandžačkih brigada, Panorama, nepoznata ulica u mjestu 
Kolijevke, 43.Drinske brigade od broja 18-999, 43.Drinske brigade bb. 

BIRAČKO MJESTO 167 A028, BOGUŠIĆI (prostorije JU OŠ u Bogušićima), na kojem glasaju birači 
koji žive na mjestima: 
Bogušići, Brekovi, Gočela, Ratkovići, Obarnica, Revalo, Brijest, Jablanica, Orahovice, Prisoje, Tolje, 
Lukarice, Kiseljak, Bošin. 

-



BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

BOSANSKO-PODRINJSKI KANTON 
GRAD GORAžDE 

GRADSKA IZBORNA KOMISIJA 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERA TION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

BOSNIAN-PODRINJE CANTON 
CITY OF GORAŽDE 

ELECTION COMMISSION OF GORAZDE CITY 

BIRAČKO MJESTO 167 A029, OSANICA (prostorije JU OŠ u Osanici), na kojem glasaju birači koji 
žive u mjestima: 
Osanica, Pijestina, Rešetnica, Đakovići, Korijenići, Gornje i Donje Bratinje, Ledina, Vrbica, Pirići, 
Gajevi, Kosača, Borovići, Prenovice, Poratak, Cagarići, Groblje, Muhovača, Pozukovine, Zubovići. 

BIRAČKO MJESTO 167 A030, SADBA (prostorije JU OŠ u Sad bi), na kojem glasaju birači koji žive u 
mjestima: 
Šućurići, Žigovi, Gunjevići, Kolovarice, Trnje, Rautovići , Štita, Dobra Voda, Kučine, Sadba, Grabova 
Ravan, Krtjanovići, Pacjani, Donje selo. 

BIRAČKO MJESTO 167 A031. HUBJERI (prostorije MZ Hubieri), na kojem glasaju birači koji žive u 
mjestima: 
Hubjeri, Vran Potok, Kazagići, Planina, Podkazagići, Gaj, Žužalo, Brdo. 

BIRAČKO MJESTO 167A032, ZUPČIĆI (prostorije MZ Zupčići), na kojem glasaju birači koji žive u 
mjestima: 
Biljin, Čajnička, Podkozara donja, Stupin Do, Podkozara Donja, Dubište, Lug, Zupčići, Prisoje. 

BIRAČKO MJESTO 167A501NNN, prostorije JU OŠ „HUSEIN ef. ĐOZO" V (biračko mjesto za 
glasanje u odsustvu i nepotvrđenim glasačkim listićima) 

MOBILNI TIM 1 
MOBILNI TIM 2 
MOBILNI TIM 3 

Ukupan broj redovnih biračkih mjesta za Lokalne izbore 2024. godine je 32, jedno biračko 
mjesto za glasanje u odsustvu i nepotvrđenim glasačkim listićima i 3 mobilna tima. 

Ukupan broj biračkih odbora je 36. 

---


